



דף מידע



2482

פ' "וישב"

מידת הביטחון, ויוסף

נאמר: "אשרי הגבר אשר שם ד' מבטחו - זה יוסף, ולא פנה אל רהבים - על ידי שאמר לשר המשקים זכרתני והזכרתני, נתווסף לו שתי שנים" (מדרש רבה).
מאמר זה תמוה משתי בחינות: האחת - מדוע הוא פותח בשבחו של יוסף ("אשרי הגבר"), ואחר כך מספר בגנותו? והשנית - הרי נאמר "וברכך ד' א-לקיך בכל אשר תעשה", ומכאן אנו למדים כי מותר לאדם, והוא אף חייב בכך, לעשות השתדלות בדרך הטבע; ואם כן - מדוע נענש יוסף על השתדלותו הטבעית להחיש את שחרורו מבור הכלא? הרי מקובלים אנו כי אין לסמוך על הנס!
אלא, באמת כלל זה תופס רק כאשר אדם אינו רואה כל סימן ל"אתחלתא דגאולה", שמיו קודרים ואין כוכב באופק; ברם, מי שכבר זכה לראות בראשית צמיחת גאולתו - למעלה מגדר הטבע, כפי שראה יוסף במהלך חייו, עליו להמתין ולצפות לישועה השלמה, ולא להשליך יהבו על ישועה מידי אדם.
עתה תובן כוונת המדרש: "אשרי הגבר אשר שם ד' מבטחו"; והרי "זה יוסף", אשר זכה לראות ניסים מעבר לטבע, ולכן לא היה צריך לפנות "אל רהבים" אלא לד' בעצמו, ועל ידי שאמר "זכרתני והזכרתני" - נתווספו לו שתי שנים בבית האסורים...

(מתוך אתר וורטס - אתר שיתופי לדברי תורה).



נר זיכרון

מאיר וולף ז"ל - כ"ו כסלו תש"ט
משה שלומנוביץ ז"ל - א' טבת תשנ"ב

שהשמחה במעונם

מזל טוב



לשלמה סמסון ולכל המשפחה להולדת הנכדה, בת ליובל ומורן

מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר #2580
או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.



זמני שבת

16:07	הדלקת נרות
16:27	מנחה וקבלת שבת
08:00	שחרית
13:00	מנחה א'
16:00	מנחה ב'
17:18	צאת השבת



פינת ההלכה

**"נורה חשמלית: כן בשבת ולא בחנוכה!?"...**

שאלה: " באחד משיעוריך, אמרת שנורה חשמלית כן יכולה לשמש כנר שבת, אבל מה הטעם ומהו ההבדל לכך?..."

תשובה: אכן לעניין **נר שבת**, דעת רוב הפוסקים, **שבשעת הצורך אפשר לקיים את המצווה בברכה בהדלקת נורה חשמלית**, מפני שעיקר תפקידו של נר השבת **להאיר**. (מכיוון שהדלקת נרות בחדרי מלון ובבתי חולים אסורה מסיבות בטיחותיות. פיתח מכון 'צומת' פתרון הלכתי שיוכל לתת מענה להביא את אור השבת אל המקומות שבהם קיים בכך קושי. פתרון זה, בדמות ערכת פמוט חשמלי דקורטיבי, מאפשר את קיום המצווה היקרה והחביבה הזאת גם לאלו שמסיבות שונות אינם יכולים לקיים את המצווה כמאמרה. מצו"ב הצילום של 'נרות' אלו).

אך לעניין **נרות חנוכה**, כאן דעת רוב הפוסקים, **שאינו יוצאים** ידי חובת המצווה בנורות חשמל, ולכך מובאים בהלכה, מספר טעמים:

- א. מפני שאין הן נחשבות כנר, שאין בהן פתילה ושמן.
- ב. הואיל ואורם חזק מאוד יש לחוש שהן נחשבות כאבוקה ולא כנר.
- ג. הרב קוק כתב: "מפני שלא היו במציאות בעת תקנת חז"ל, יש לומר שלא נכנסו בכלל הנרות שעליהם חלה התקנה" (מצוות ראייה או"ח תרעג) כיוון שהחשמל לא נתגלה בעת שתקנו חכמים את המצווה, אינו נחשב כאחד מסוגי הנרות שכלולים בתקנת חכמים שאפשר לקיים בהם את המצווה.
- ד. נר חנוכה נועד להזכיר את הנס, לפיכך עליו להיות דומה לנרות המקדש, וכיוון שנורה חשמלית אינה דומה לנר, אין יוצאים בה ידי חובה. אולם בדיעבד, כשאין לאדם נר חנוכה כשר, ידליק נורות חשמליות **בלא ברכה**, שעל ידי כך יזכיר את הנס, ולדעת מקצת הפוסקים אף יקיים בכך את המצווה. יש נוהגים להעמיד במקומות ציבוריים חנוכיות גדולות עם נורות חשמל שאורן נראה למרחק רב, ואף **שאינו מקיימים בהם את המצווה** שתקנו חכמים, מכל מקום **יש בזה מעלה**, שעל ידי כך מזכירים לרבים את נס החנוכה.

הרב מיכאל.

ברכת שבת שלום, והג חנוכה שמח!

- 'פניני שבת נקבלה' – הלכות חנוכה.
- שיחה לחטיבה ולתיכון – תתקיים בערב שבת בשעה שמונה. אשמח לראותכם.
- דרשה בתפילה (לפני מוסף) – בענייני דיומא.
- לאחר מוסף – הרצאת אורח – ראו פרסום נפרד.
- "הורים וילדים" – בשעה 16:20
- "הדף היומי"



קריאת תהילים ע"י נשים
תתקיים בשבת בבוקר בבית הכנסת
נשים מוזמנות. (שימו לב לשינויים)



מועדת בית הכנסת

השבת

בתום תפילת מוסף, תתקיים שיחה של
פרופ' יוסי כץ, חתן פרס ישראל
"להתנחל בתוך עם ישראל..."
(סיפורם האישי, של משפחת כץ, על המעבר מאפרת לכפר תבור)

הציבור מוזמן.

(לבקשת פרופ' כץ, במידה ולא יחוש בטוב,
את השיחה יעביר במקומו, בנו, דן כץ).

במוצאי שבת פ' "וישב" (24.12) נר ראשון של חנוכה, מדליקים בבית הכנסת אחרי תפילת ערבית.

שאר הימים הדלקת נרות חנוכה לאחר מנחה בשעה 16:25 מיום ראשון כ"ה כסלו (25.12).
מניין שני בבית הכנסת בשעה 7:30 עד יום ראשון ג' טבת (1.1) בשבת כרגיל.
חג חנוכה שמח - שמעון ד.



אזכרה לחברינו דוד מיידנר

במלאת ארבע שנים לפטירת חברנו דוד מיידנר, נקיים אזכרה בשלוחות לזכרו, ביום שני י"ח בטבת (16.1).
בערב זה יתקיים שיעור לזכרו, מפי ד"ר זאב קיציס (מעלה גלבו) בנושא: "המדריך למציאת האוצר" - עיון בסיפור חסידי. פרטים נוספים יפורסמו בסמוך לתאריך.
הציבור מוזמן.



מהמרכולית

הזמנת סופגניות - עדיין ניתן להירשם.

בכל ימי החנוכה אין שינוי בשעות פתיחת המרכולית.

ספירת מלאי - ביום ראשון ג' טבת (1.1) תתקיים ספירת מלאי במרכולית.
לכן המרכולית ביום זה תהיה פתוחה רק בין השעות 8:00 - 6:30 בבוקר.
אחה"צ יהיה סגור. האחראים על העובדים הזרים והנפאלים בבקשה לעדכן אותם.
נא להתארגן בהתאם!!

חנוכה מואר - אתי והצוות.



מחנות הבגדים

שעות פתיחת החנות בחנוכה

10:00 - 12:00	בין השעות	(25.12)	יום ראשון
10:00 - 12:00	בין השעות	(26.12)	יום שני
10:00 - 12:00	בין השעות	(27.12)	יום שלישי
10:00 - 12:00	בין השעות	(29.12)	יום חמישי

ביום שישי סגור!!

חנוכה שמח - שושנה וטובה.



מהספריה

בחנוכה - הספריה תהיה פתוחה בימים שני, שלישי וחמישי
בין השעות 8:00 - 12:00 בבוקר
16:00 - 17:00 אחה"צ

חנוכה שמח - אורה.



מועדת חינוך

משבוע שעבר ששכחתי לציין כי השם של השבט החדש (כיתה ט') הוא **אורות**.
ברוכים הבאים למשפחת בני עקיבא על כל שבטיה הוותיקים.

ביום שישי שעבר נסענו עם ילדי ד-ו לטיול ברכבת העמק המתחדשת - בדרך פגשנו אדם מבוגר וחביב שסיפר לילדים שהוא נסע ברכבת העמק הישנה ואלו הבדלים יש בין היום לאז ברכבות. זאת הייתה חוויה ממש מרגשת. נסענו עד עפולה ושם עשינו משחקים שונים וצילום סרטונים קצרים (בקרב ההורים יוכלו לראות אותם).

בשבוע הבא נהנה מחופשת חנוכה - הילדים מסיימים את הלימודים ביום ראשון כ"ה כסלו (25.12) בשעה 13:00, יגיעו לאכול בחדר אוכל וימשיכו לפעילות עד 15:45.
בבתי הילדים הכינו תוכנית מושקעת עם סדנת קרקס חיצונית ביום ראשון האחרון של החג ג' טבת (1.1)

הדלקת נרות - תתקיים כל ערב בכניסה לקיבוץ ע"י הנוער, להפיץ את אור שלוחות ברבים.

הנוער יוצא בפרויקט גיוס כספים לקייטנת איל"ן שתתקיים בחופש - במהלך השנה נעשה כל מיני פרויקטים. לכבוד חנוכה נכין עוגות לשבת. כל משפחה תוכל להזמין עוגה בעלות סמלית של 20 ₪ בלבד! חצי מהסכום ילך לטובת קייטנת איל"ן וחצי לטובת פעילות הנוער. אז אם אתם רוצים לתרום סכום סמלי ועל הדרך ליהנות מעוגה טעימה לשבת אתם מוזמנים להזמין דרכי. ביום חמישי בערב הנוער יחלק את העוגות לכל מי שהזמין. בואו להיות שותפים בפרויקט ולעודד את הנוער לעשות עוד פעילויות לטובת הכלל.

בברכת חג שמח ומלא אור, חננאל.



מועדת תרבות

ביום שני בערב, כ"ו כסלו נקיים מסיבת חנוכה בסימן "כל אחד הוא אור קטן וכולנו אור איתן".
 כן, ממש כמו בשנה שעברה, בתוכנית: 20:30 התכנסות, מרקים מעשה בית, הדלקת נרות וברכת הרב מיכאל, פעילות הכרות וגיבוש של כל הקהילה ולסיום מצגת שתכיר קצת יותר מקרוב את המשפחות החדשות.

ביום חמישי אה"צ, כ"ט כסלו יועלה מופע בחסות המועצה בחדר האוכל פתוח לכל לתושבי העמק.

תאטרון המטמון
 יגאל ידן 20 מודיעין 08-9715286 050-7607895

מופע אקרובטי
 יתקיים בע"ה ביום ה' כ"ט כסלו 29.12.16
 נר חמישי של חנוכה
 בחדר האוכל בשלוחות
 בשעה: 17:30



"שה... שה... שבוקי!"
 קחו את המיטב שיש למופע רחוב להציע...
 תוסיפו לזה להטוטן ברמה גבוהה
 ותקבלו מופע להטוטנות היתולי
לכל המשפחה.
 המופע בחסות המועצה האזורית עמק המעיינות פתוח לכל

**"כל אחד הוא אור קטן
 וכולנו אור איתן"**

נתכנס בחדר האוכל, נתחמם עם מרקים תוצרת בית, נדליק נרות,
 נזכה להיפגש, להתגבש ולחזק את ההכרות עם המשפחות
 שהצטרפו אלינו בשנת תשע"ז באווירה נינוחה,
 עם מוזיקה משחקים ברכות ושירה.



**נפגש בע"ה
 ביום ב' בערב נר שלישי של חנוכה
 כ"ו כסליו, 26.12.16
 בשעה 20:45 בחדר האוכל.**

ו. תרבות

גינה קהילתית חלום שמתגשם, תודות לשיתוף הפעולה עם חננאל, רכז החינוך, שפועל רבות להקמתה.
 כפי שכבר פורסם בטור של ועדת חינוך ע"י חננאל, אנחנו בשלבים מתקדמים לקראת הרגע בו נזמין את הציבור למפגש בו נסביר את הרעיון של הגינה הקהילתית, נקיים הרשמה למשפחות/בודדים שירצו להצטרף ולגדל לעצמם גינת ירק. כרגע מה שמעקב זה הגשם... הלואי עלינו כל השנה עיקוב שכזה, אז שירד, שייספג, שיכין לנו את השטח ואז כשיגיד לנו, "עכשיו אפשר", נמשיך בעבודות הכנת הקרקע עד שתתאים לגידול ירקות ותבלינים ונזמין אתכם להשתתף בפרויקט.

ואחרי חנוכה **בערב עשירי בטבת** יתקיימו מפגשי **זיכרון בסלון** בבתי חברים ובשלפים.
 פרטים נעלה בשבוע הבא.

חנוכה שמח לכל בית שלוחות

עליזה.ג.



מועדת בריאות

נושא: "אוזן קשובה - לצורכי הקהילה"

לאחר שנה של שינוי ולקראת שנה חדשה של תקציב, אני מזמין, כל אחד ואחת, המעוניינים לדבר איתי על כל נושא הקשור לבריאות (מרפאה, סיעוד, רווחה וכו'). ניתן להתקשר אלי לנייד ולתאם איתי פגישה.

מוזמנים בשמחה - גידי כהן 054-6746181.



מהאופניים

מי איבד אופני ילדים תוצרת BMX, גודל גלגל 14 צבע ורוד/סגול (קצת איבדו את הצבע). האופניים נמצאות אצלי. אם בעל האופניים לא יגיע תוך שבועיים האופניים ימכרו. בברכה - קלי מודלין.



חונכת גן הילדים החדש מתוך "הד הגלובע" כ"ו אדר ב' תשי"ז, (29.3.1957) - הבל"ד משה פורת

למחרת חונכת הגן החדש, בארוחת הצהריים בחדר האוכל, אבי גודמן שישב ליד השולחן מאחורי "התקיל" אותי באמרו: "נו, משה, לפני יובל שנים בדיוק, פחות או יותר, נחנך גן הילדים הראשון בשלוחות. תעשה משהו לציון הדבר..." הרמתי את הכפפה והנה להלן רשמי הגיגים של פנחס קנר ז"ל "בשם ועדת החינוך".

חונכת בניין גן הילדים, אשר קם לנו תוך חבלי לידה קשים, אינה דומה לחונכת בנין אחר במשק. חשיבות הבניין הזה במערכת החיים הקיבוציים היא רבה והפונקציה שלו בתחום החינוך הקיבוצי היא ללא ספק מרכזי. בה בשעה שטיבם של שאר בתי הילדים נמדד בראש וראשונה ביחס לנוחיותם מבחינת עבודת המטפלת ועיסוקם של ההורים ואין למבנה בדרך כלל ההשפעה מרובה וישירה על חינוך הילדים (במידה ובכלל ניתן לדבר על חינוך בגילים מסוימים), הרי לא כן הדבר במקרה שלפנינו. מבנהו, צורתו, מראהו החיצוני, אפשרויות המשחק שלו - הם גורמים בלתי מבוטלים ביצירת אותו דבר שאנו מכנים בשם "האווירה החינוכית בגן". נראה שבגיל הגן מקבל הילד עיצוב ראשון של ממש ומתחילות להתבלט באופיו קיום מסוימים. הוא מנסה להפעיל באופן ניכר יותר את תבונתו, שכלו. ההתרשמויות השונות הנקלטות בנפשו באותה תקופה - נותנות את אותותיהן למשך זמן ממושך ביותר. הילד לומד להבליג על יצריו ולהתחשב בזולתו. הוא מפעיל כישרונות מסוימים. בקיצורם של דברים:

גן הילדים משמש כעין בית-יוצר של דמות האדם בתקופה די מכרעת של חייו, ולשם הצלחה בהשגת המטרה אשר שמנוה לעצמנו בטיפול ובחינוך, נחוצה לנו מסגרת הולמת וטובה, דהיינו: מבנה הגן. הוא משמש לנו כלי, אשר עלינו ללמוד לנצל בצורה המוצלחת ביותר, ובזה גם את מגבלותיו, כי הרי כמו כל כלי אחר, הוא עצמו אינו קובע את השימוש בו. נקוה שנדע להפיק את מקסימום התועלת וההנאה ממנו.

בדברי הקודמים נדמה לי וסתרתי את טענת אותם החברים המקטרגים על יוקר הבניין ועל הלוקוס, כביכול, של צידו, ונראה לי, אפוא, שדווקא במקרה שלפנינו יש חשיבות גדולה לשכלולים במבנה ובמלאכת המחשבת המושקעת בהקמתו. נהיה נא אסירי תודה לאותם החברים, אשר השקיעו לא מעט מחשבה, טרחה ועמל להקמת בניין זה. לא מן הנמנע הוא, כי במשך הזמן יתגלו פה ושם לקויים מסוימים, אשר לא שוערו מראש. הרי סוף סוף אין מעשה ידי אדם שלמים. אולם, כולם יסכימו לכך, שכאן נעשתה מלאכה מבורכת, אשר מקדמת אותנו צעד חשוב בדרכנו בחינוכית, הלא הוא החינוך המשותף. לבסוף, ארשה לי להזכיר לחברים הנוגעים בדבר, שקיומו של גן גדול מעין זה מחייב התנהגות מסוימת מצד ההורים, במיוחד בזמן ההשכבה. עוד יהיה עלינו ללמוד להפוך את פגישתם של 20 הורים ויותר באולם אחד למאורע שאפשר יהיה לשאת אותו בפחות או יותר נעימות.

בשם ועדת החינוך - פנחס ק.



חברי קיבוץ שלוחות היקרים

ברצוננו להודות מקרב לב על תרומתכם הנדיבה לחדרי הלידה בסיוען של רכזת התרבות, עליזה גלבוע והמיילדת אורה בן יהושע.

בזכותכם היולדות בחדר לידה זכו לציוד חדש ומפנק שנרכש עבורן בזכותכם. הציוד כולל: כריות הנקה, מטענים מסוגים שונים להשאלה בעת השהייה בחדר לידה, מקולים ניידים בכל חדר לשיפור איכות האזנה למוזיקה בלידה, מארזים לדפי מוניטור ועוד. רכישת ציוד זה מסייע ותורם לשיפור בחוויית היולדת ובני משפחתה.

מחמם את הלב לדעת שיש אנשים טובים ונדיבים אשר מקדישים מזמנם למחשבה כיצד לעזור ולקדם את השירות לכלל האוכלוסייה.

בהערכה רבה - צוות חדר לידה בית חולים "העמק".



משולחנו של מרכז המשק

שינויים בחיוב אגרת ביוב

שיטת חיוב אגרת הביוב במועצה האזורית

החיוב של היטל הביוב נקבע ע"י תאגיד הביוב של המועצה על פי כללים שנקבעו ע"י רשות המים. כללים אלו קובעים כך:

1. בחודשי החורף (נובמבר, דצמבר, ינואר ופברואר) הכמות לחיוב היא 90% מצריכת המים כפי שנמדדה במד המים בבית (ההנחה היא שחלק קטן מהמים אינם מגיעים לביוב).
2. בכל יתר החודשים החיוב הוא לפי 100% של ממוצע הצריכה בחודשי החורף או לפי צריכת המים בפועל, הנמוך משניהם. הסיבה לכך היא שבחודשי הקיץ משקים את הגינה וממלאים בריכות לילדים, ומים אלה לא מגיעים לביוב, לכן הם לא מחויבים באגרת ביוב.

שיטת החישוב של היטל הביוב בשלוחות עד עתה

מאחר ובשלוחות לא הייתה קיימת מדידה פרטנית של חודשי החורף שעבר, הוחלט שהחיוב יהיה עד לגובה הכמות המוכרת למשפחה (3.5 מ"ק לנפש לחודש). כלומר, אם הצריכה נמוכה מהכמות המוכרת למשפחה, חיוב היטל הביוב הוא על פי הכמות שנצרכה, אם הצריכה גבוהה מהכמות המוכרת למשפחה, חיוב היטל הביוב הוא לפי הכמות המוכרת.

החל מחודש דצמבר, נעבור לחיוב על פי כללי המועצה.

מההנהלה הכלכלית

השבוע התכנסה ההנהלה הכלכלית לישיבה שניה בנושא תוכנית משק לשנת 2017. התוכנית לוקחת בחשבון את הקשיים איתם מתמודדים ענפי החקלאות בזמן האחרון (לא סתם יצאו החקלאים להפגין...), והרווחים הצפויים הם בהתאם.

מלבד הקשיים בחקלאות, הוטלו על הקיבוצים גם גזירות מס חדשות. על פי הערכת רואה החשבון שלנו, משמעות הגזרות היא תשלום מיסים של כ-1.6 מיליון ₪ בשנת 2017. המס הזה משולם על הכנסות החברים, כאילו היו שכירים, כך שלמעשה רוב מס-ההכנסה והביטוח הלאומי שהקיבוץ גבה עד עכשיו מהחברים (המס שנגבה בתלוש השכר, לא מס האיזון), אשר שימש עד עכשיו כמקור לקהילה, ישולם למדינה. לדבר זה יש השלכות קשות על תקציב הקהילה (פתאום חסרים 1.6 מיליון ₪...) והמשמעות היא שיהיה צורך להעביר יותר כסף מהעסקים לקהילה. כל זה מצביע על כך שפנינו לקראת זמנים לא פשוטים. על רקע זה דנה ההנהלה הכלכלית גם בתוכנית ההשקעות. הדיון לא הסתיים ונקבע דיון המשך לעוד שבועיים.

בנימה קצת יותר אופטימית, ההנהלה אישרה את מינויו של יוסי יעיש למנכ"ל יופ"י. יוסי אמור לסיים את תפקידו בארגון מגדלי הדגים בעוד כחודש. כזכור, יוסי קנר יעבור לכיסא יו"ר יופ"י, וילווה את יוסי בתפקידו. נאחל ליוסי ויוסי הרבה הצלחה, אנחנו זקוקים לה.

חנוכה שמח - יורם רותם.



משולחנה של מזכירת הפנים

"הנרות הללו אנו מדליקים כמו הילדים המתוקים שאנו מולידים, אפשר לשים בהם את השמן ולהיטיב הפתילות אבל משם זה רק תפילות.

הילדים הללו אנו מגדלים וזה קצת קשה לראות אותם מהצד לפעמים, צריך לשמור מפני הרוח ולשמור על עירנות אבל משם זה סבלנות...

ואין לנו רשות להשתמש בהם (להתאכזב מהם) רק לאהוב בלבד ולהתפלל לנס, כמו בימים ההם- בזמן הזה (בסבך הזה).

אז מנסים בתוך הבית להוסיף עוד אור אבל בחוץ החושך נהיה שחור משחור וסימני השאלה צפים ועולים, ומבלבלים.

ובחיוך שלהם מתגלות כל התשובות שלמעלה מן הזמן הן כבר היו כתובות. יש כד קטן חתום בחותם של כהן גדול, הוא לא ייתן להם ליפול- יצא ממנו אור גדול. ואין לנו רשות...

ריבונו של עולם, בורא מאורות ואדם. עזור לנו להבין עד כמה גדולים ומאירים הנרות שנתת לנו. ותן בנו הכח לאהוב אותם ללא תנאי, ולהיטיב עימם ואותם- שיוכלו לעמוד איתן מול רוחות עזות הנושבות בחוץ. שידעו הם עצמם, שכל אחד ואחד מהם יכול להאיר עולם." /הדס וחנן בן ארי.

חנוכת גן צעיר - גן תמר - ביום שלישי חנכנו בצורה רשמית את הגן החדש. התכנון הראשוני היה הפקה של פעילויות והפנינג לכל המשפחה, אך בשל מזג האוויר (המבורך) נאלצנו להסתפק בחנוכה צנועה בתוך המבנה. תודה ללילך שטינברג ממשרד החינוך, מפקחת גנים ממ"ד במחוז צפון, ולאפרת אבירן מהמועצה שלנו, שתרמו רבות להקמת הגן וכיבדו אותנו בנוכחותם. תודה למברכים: לרב מיכאל, לאלוית, רכזת גיל הרך, ולריחן הגננת. תודה לעליזה, נירה ריטמן וג'ודי שניידר שסייעו בהכנת האירוע. תודה לציבור החברים הרב-דורי שבא לחגיגה. בע"ה שנזכה במהרה לחנוך מבנים נוספים בקהילה.

בניה - השבוע נפגשנו מלכה סימון, נציגי צמ"ד, יורם רותם, עו"ד רז אייזן ואני עם המשפחות שהביעו את כוונתם לבנות בשלוחות. הפגישה עסקה בעיקרה בנושא הלוואות הבניה - הלוואות דמויות משכנתא שיהיה על המשתכנים (חברים בעצמאות הכלכלית) לקחת בכדי לממן את עלויות הבניה. הזמנו את נירית אוסקר גורביץ, יועצת משכנתאות, מחברת "ידע משכנתאות" בעלת ניסיון במגזר הכפרי-פריפרי ובבניה בקיבוצים (קו הכחול) שהסבירה בפירוט רב על הלוואות ועל ההבדל בינם לבין משכנתאות. נירית נתנה טיפים על השפעת תכנון נכון של הבית להלוואה ולהיקף ההחזר. היא הרחיבה בנושא הרכב הריביות השונות וסוגיית מחזור הלוואה לאחר שיוך. אין ספק שההסבר שניתן עשה סדר בנושא המורכב ומבחינתנו מדובר בעוד שלב משמעותי ומתקדם בדרך לחתימת החוזים, קבלה לחברות ובניה.

פורום מזכירים ומנהלי קהילות של הקב"ד - התקיים השבוע בבארות יצחק ועסק
בלמידת נושא הניהול האפקטיבי. כחלק מלימודי ומתפקידי שמילאתי במשך השנים,
עברתי מספר קורסים בנושא: אפקטיביות בעבודה, ניהול זמן ועוד. המפגש הפעם היה קצר
ואפקטיבי והתרכז במודלים מעשיים במקום בתאוריות רחבות. קבלנו המלצות, דגשים וכלים
מעשיים (חלקם מעולם התוכנה והאפליקציה). המפגש היה מרתק ומחכים. ימים יגידו אם
הוא היה אפקטיבי.

מפגשי הסברה - השבוע יוסי בוריס ושירלי רות צליל (החשבת) קיימו מפגשי הסברה
לציבור החברים במטרה לשתף ולהציג את עקרונות המודל החדש לתקציב 2017.
מודל התקציב הותאם לשינוי אורחות החיים, למקורות ושימושי הקהילה ולצמיחה הדמוגרפית.
במפגשים נכחו כ- 50 חברים שהביעו את שביעות רצונם מאופן הצגת הדברים.
הסבר על המודל יינתן גם באסיפה בנושא התקציב.

מקרה ברקו - לאחרונה רכשנו מקרה חדש לטובת אירועים קהילתיים.
ניתן להזמין אותו אצל תרצה בימים א'-ה' בין השעות 15:00 - 7:00 בטלפון-04-6062254.

אסיפות חברים - לתשומת ליבכם אסיפות בנושא תוכנית המשק לשנת 2017 ותקציב
הקהילה 2017 יתקיימו אי"ה ביום ראשון ג' טבת (1.1) וביום רביעי י"ג טבת (11.1).



מהמזכירות

בישיבה שהתקיימה השבוע הוצגו: ע"י יורם רותם תכנית המשק לשנת 2017 וע"י יוסי
בוריס תקציב הקהילה לשנת 2017.

ארכיון לודוויג ואלזה מיידנר - בשלוחות נמצאים עוד מספר פריטים - מעט רישומים של
לודוויג מיידנר והעתקים של חומר ספרותי. (רוב היצירות של לודוויג מיידנר נמצאים
במוזאונים בגרמניה, בארה"ב ובאוספים פרטיים) בנוסף, קיימים מספר רישומים של אלזה
מיידנר ושני ציורי שמן. שלמה סמסון שטיפל במהלך השנים בחומרים במחויבות ובמסירות
רבה ביקש לסיים את תפקידו. שלמה מבקש להעביר את הפריטים למשכן לאומנויות בעין
חרוד ולאפשר להם לטפל בצורה מקצועית בפריטים. בדיון שהתקיים במזכירות ביחד עם
שלמה, יצחק מובסוביץ ודבורה ליס הוחלט להעביר את הפריטים למשכן ובכך לשמר את
המעט שנשאר במוזיאון בישראל שקרוב אלינו. המזכירות מודה לשלמה סמסון וליצחק
מובסוביץ על הטיפול המסור במהלך השנים.

ערעור על אופן החזר סבסוד עבור ארוחות בחדר אוכל - כזכור, עלות ארוחה עסקית
בחדר אוכל עומד על 29 ₪ וזה הסכום שהחבר מחויב בו. האסיפה החליטה לסבסד ב 6 ₪
את הארוחה העסקית לחבר. כיום הסבסוד מחושב על בסיס יומי ז"א כל בית אב (גם
יחידים) מקבלים זיכוי עד 2 ארוחות ביום. הזיכוי ניתן בסוף החודש בתקציב. בפני המזכירות
הוצג ערעור של חבר שביקש שאופן החזר הסבסוד יהיה חודשי, ז"א החזר סבסוד של עד
20 ארוחות לחבר בחודש ובכך לאפשר סבסוד גם עבור אורחים. הערעור לא התקבל.

העברת בית הספר שק"ד יסודי לאחריות המועצה - בהמשך לדיווח מההנהלה הרחבה
של בית הספר, המזכירות אישרה את החוזה שנכתב בין המועצה לבעלות.

שבת שלום, חנוכה שמח ומדליק-רותם.

שעות הארוחות בחדר-האוכל
ליל שבת מיד לאחר התפילה
שבת צהריים 11:30.



שבת - שלום
חודש - טוב



חנוכה שמח ומואר



איסוי הקיבוצים בחוק ההסדרים:

השבוע הושלם נוסח פרק מיסוי חברי קיבוץ, מתוך הצעת חוק ההסדרים שהונחה על שולחן מליאת הכנסת. התוכן שהשתנה לחלוטין לעומת האמור בנוסח הצעת החוק כשאושרה בממשלה, מובא כעת, לאחר מו"מ ארוך ומתיש, תוך של הסכמה בין התנועות הקיבוציות לבין האוצר. הקווים האדומים עליהם עמדנו במסגרת המו"מ: גם בקיבוצים המתחדשים שכרם של כל החברים כולל עובדי החוץ הוא "הכנסת הקיבוץ" ולפיכך חבר הקיבוץ לא ימוסה כשכיר, המס ישולם ע"פ תלוש התקציב ולא ע"פ תלוש המשכורת; הכרה בתשלומי הערבות ההדדית כפטורים ממס; הכנסת הקיבוץ מענפיו לא תיחשב להכנסה פאסיבית ועל כן לא יפגעו הנחות האזור אותן נותנת המדינה לתושבי קו העימות ולתושבי אזורי העדיפות; שינוי המיסוי לא יחול על הקיבוצים השיתופיים; בהתחשבות מול המוסד לביטוח לאומי יחולו שינויים: הקיבוצים המתחדשים ימוסו ע"פ הכנסה, הקיבוצים השיתופיים, ע"פ ההוצאה. כל ישוב נדרש לנתח את המשמעויות הנגזרות עבורו, בעזרת אנשי המקצוע, ע"פ סיווגו, הרכבו הדמוגרפי, כלכלי ועוד. התוצאה ודאי תכביד את נטל התשלום של מס הכנסה ובט"ל, על הקיבוצים. צוות המו"מ מטעם התנועות הקיבוציות שקל את הדברים לאורך הדרך, והגיע להסדר זה שהוא לטעמנו הרע במיעוטו, משהו שניתן לחיות איתו באופן נסבל, והכל בהתייחס למרחב האפשרויות המציאותיות שעמד לפנינו. היכולת להגיע לתוצאה סבירה נבעה ממאמץ גדול של צוות המאבק והמו"מ ומסיוע של רבים. באופן מיוחד יש לציין את התמיכה של יו"ר הכנסת, ושרי הבית היהודי אורי אריאל ואיילת שקד, שמשקלם היטה את הכף כנגד תוצאה פוגענית הרבה יותר. על כך תודתנו הגדולה!

הפגנת החקלאים

ביום שני, עלו מאות חקלאים ובני נוער לירושלים ומחו מול הכנסת על אזלת היד והזלזול שביחס לחקלאות הישראלית. מדווח שרגא וילק (רכז אגף המשק): נראה שחומרת המצב מספקת בשביל לחולל את הלא יאומן וללכד את שורות ההנהגה החקלאית. וכך יוצא שנאבקים שכס אל שכס צפוניים ודרומיים, שמאל וימין, קיבוצניקים ומושבניקים, גד"שניקים ורפתנים, מניפים את אותם דגלים ושואגים את אותן קריאות קרב (הון! שלטון! מ-ל-פ-פון-!). בלטו מאד בנוכחותם ובמחאתם בני הנוער המבינים את המשמעויות של הפסקת השושלת החקלאית המשפחתית ושל התפרקות המדינה מנכסים ערכיים. כמה חזק צעקנו? מי שמע אותנו? מה תניב המחאה? ימים יגידו... בתום ההפגנה הוזמנו מנהיגי החקלאים (אבו וילן, מאיר צור, דובי אמיתי, יאיר ריינמן וח"כ ברושי) ללשכתו של ראש הממשלה בנימין נתניהו. בפגישה עמו הבטיח ראש הממשלה לפעול ולסייע בקידום החקלאות. כמו כן נפגשו הנציגים עם השרה איילת שקד שעדכנה בדבר החלטת סיעת הבית היהודי להפעיל לחץ על פיצול סעיף המיסים לחקלאות מחוק המיסים, אחר ששר החקלאות וההתאחדות הסכימו ביניהם על המתווה: פיצול החוק, הפחתה ראשונית של המיסים, כניסה להליך גישור בין כל המעורבים, הסכם תוך 3 חודשים. זו ההזדמנות לומר בפומבי תודה לשר החקלאות אורי אריאל, לשרה איילת שקד, לח"כ בצלאל סמוטריץ' ולח"כ מוטי יוגב על התמיכה במהלכים לטובת ההתיישבות בכלל, והחקלאות בפרט.

איתי פורת וחברי האלמנטים הפזיפה.